---

<sup>a</sup> lo dize *sscr.* : habla *del.*

<sup>b</sup> que an salido *del.*

<sup>c</sup> an *ed.pr. recte suppr.*

<sup>d</sup> salido *corr.*

<sup>e</sup> oblig<sup><ue></sup> *del.*

<sup>f</sup> prevalece *del.*

<sup>g</sup> i ninguno la comprehende de manera que ninguno le toca assi por el derecho proprio (: *ins.*) i esencion de la virtud como porque no es nuestro intento i voluntad tocar ni reprehender a ninguno de los buenos. *del.*

<sup>h</sup> se *ed.pr. perp.*

<sup>i</sup> *sscr.* : el *del.*

<sup>j</sup> que yo tengo *del.*

<sup>k</sup> *sscr.* : pues *del.*

<sup>l</sup> ni tengo quiero *del.*

<sup>m</sup> loc<sup><uras></sup> *del.*

<sup>n</sup> salgan *ed.pr. perp.*

<sup>o</sup> amonesto *del.*

<sup>p</sup> alguna de mis avisos *sscr.* : que yo les advierta de nada *del.*

<sup>q</sup> en / [16-169v] a los ombres de mi suerte i que saben poco en todo lo que fuere de provecho *del.*

<sup>r</sup> fuere de provecho *del.*

dio atque officio; qui, cum insipientes simus et sapientibus nihil conferre ad ipsorum informationem valeamus, tamen insipientioribus atque nostrae sortis hominibus, quidquid vtilis ministerii praestare possumus, debeamus. Constat autem omnis admonitionis nostrae ratio sacrorum vtriusque testamenti oraculorum apertis sententiis, quorum tantum pondus est, vt neque humana scientia depelli, neque aduersarii ingenii arte et calliditate eleuari possit. Atque hoc pacto et iis prodesse poterimus qui nihil nisi ex sacris libris productum in disputationem adferri patiuntur, et iis adiumento erimus qui veritatem vndique collatam amplectendam recte censent; vtrisque enim studio officioque nostro in/seruire [49] volumus, non ea afferentes omnia quae possemus, sed ea tantum quae omnibus prodesse et nemini obesse posse existimabimus.

15. Duo igitur in vniuersum praecipua christianae disciplinae capita sunt, quae vnumquemque discipulum tenere atque certo officio praestare exercereque oporteat. Alterum est diuinis effatis atque promissis credere, quorum auctoritas certis signis et apertis testimoniis constat. Signa autem neque hoc tempore necessaria sunt, neque etiam exiguntur, neque exigi decet, vtpote quae iam olim visa, probata identidemque repetita et confirmata atque ab vniuersali Dei ecclesia excepta fuerunt; de his enim scriptum est: *Memento dierum antiquorum. / Cogita [50] generationes singulas. Interroga patrem tuum, et annuntiabit tibi; maiores tuos, et dice(n)t tibi*<sup>41</sup>. Quamobrem neque dubitandum iam neque ambigendum, quidnam aut quatenus credere diuinis effatis oporteat. Id enim totum in certa capita, quae articuli vocantur, redactum ab Ecclesia discendum ediscendumque proponitur et ad Apostolorum symbolum